
 
Nr._____Prot.                                                                                            Elbasan, me 12.10.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Elbasan   

Adresa: Rr. “Kadri Abdihoxha” lagj. “lagja 28 Nentori” Elbasan 

Tel/Faks:0694142219  

E-mail:altin.musollari@oshee.al 

Ueb-faq:  www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur”, me mjete elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-83559-10-12-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbimi i ruajtjes dhe shoqerimit te vlerave 

monetare per Njesine e Kordinimit Elbasan FSHU” - Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj 

5. Fondi limit: 27.554.250 (njezet e shtate milion e peseqind e pesedhjete e kater mije e dyqind e 

pesedhjete) lekë pa TVSH vene ne dispozicion nga FSHU-sha. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjete e gjashte) 

muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.10.2023   Ora: 08:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI 

Irland SINA 

 
 


